



LI_2/15/TO/20

Szczecinek, dnia 14.09.2020r.

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o zamówienie

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy zadania pn.:

- 1. Część I – „Modernizacja zbiorników o nazwach własnych 16.1, 16.2, 27 i 33 na oczyszczalni ścieków w Szczecinku.”**
- 2. Część II – „Modernizacja osadnika wtórnego na oczyszczalni ścieków w Szczecinku.”**
- 3. Część III – „Modernizacja piaskownika na oczyszczalni ścieków w Szczecinku.”**

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. z siedzibą w Szczecinku działając na podstawie §7 pkt. 2 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na w/w zadanie odpowiada na pytania:

Część II – „Modernizacja osadnika wtórnego na oczyszczalni ścieków w Szczecinku.”

Pytanie 1:

Czy w związku ze złym stanem powierzchni dna osadnika t.j słabej wytrzymałości betonu oraz odpajania się warstwy zaprawy naprawczej Zamawiający przewidział konieczność skucia istniejącego dna betonu jego zazbrojenie i wylanie na całej powierzchni betonu i jego ewentualne zabezpieczenie powłoką chemoodporną

Odpowiedź 1:

Zamawiający wymaga wykonania prac niezbędnych do przywrócenia zbiornikowi jego sprawności technicznej. Wymaganą technologię tych prac określić musi Wykonawca.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający może doprecyzować zapis : cz II Opis Przedmiotu Zamówienia. Zakres zamówienia Obejmuje pkt 1. T.j wykonanie prac renowacyjnych, reprofilacyjnych i zabezpieczających uszkodzone powierzchni betonowe dna osadnika wtórnego i ścian w zakresie mającym na celu przywrócenie całkowitej sprawności technicznej i technologicznej obiektu

Odpowiedź 2:

Zamawiający wymaga wykonania prac niezbędnych do przywrócenia sprawności technicznej osadnika. Technologię wykonania zgodnie ze swoją wiedzą i sztuką budowlaną musi określić Wykonawca.



dosyła się



Pytanie 3:

Czy w ramach zakresu zamówienia Zamawiający oczekuje od Wykonawcy Wykonania ekspertyzy istniejącego dna betonowego

Odpowiedź 3:

Przed złożeniem oferty Zamawiający zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej obiektu i własną ocenę stanu dna betonowego w celu określenia technologii wykonania renowacji.

Część III – „Modernizacja piaskownika na oczyszczalni ścieków w Szczecinku.”

Pytanie 4:

Czy Zamawiający w planowanym zakresie prac przewidział całkowite skucie posadzki na całej powierzchni ciągów komunikacyjnych znajdujących się przy korytach piaskownika z uwagi na odspajanie się nadlewki betonowej oraz jej ponowne wykonanie

Odpowiedź 4:

Zamawiający wymaga naprawy koryta piaskownika w całości, natomiast ubytki i pęknięcia w pozostałych powierzchniach betonowych należy wykonać w niezbędnym zakresie. Technologię wykonania zgodnie ze swoją wiedzą i sztuką budowlaną musi określić Wykonawca.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający przewidział konieczność wykonania iniekcji rys w strukturze ścian piaskownika

Odpowiedź 5:

Wykonawca określa zakres niezbędnych prac do przywrócenia sprawności technicznej i technologicznej piaskownika.

PREZES ZARZĄDU

Andrzej Wdowiak



desygnacja